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Revisionens granskning styrning, uppföljning och kontroll barn- 
och ungdomsnämnden samt Kommunstyrelsens uppsiktsplikt 
(2019 BUN0175)

Beslut
Arbetsutskottet föreslår att barn- och ungdomsnämnden lämnar svar till revisionen gällande 
granskningen av barn- och ungdomsnämndens styrning, uppföljning och kontroll, med 
följande  tillägg i svaret:  'Barn- och ungdomsnämnden har 2019 ett nytt ärende som heter 
”Utredning barn- och ungdomsnämnd- en budget i balans” där det varje nämnd följs upp så att 
arbetet med att få ekonomin i balans fortlöper som planerat. Alla de chefer inom barn- och 
ungdomskontoret som gick in med ett underskott 2019 bjöds in på nämnden i maj för att prata 
om vilka åtgärder de vidtar för att uppnå budget i balans och kommer att bjudas in igen under 
hösten.'

Beskrivning av ärendet
PwC har på uppdrag av Hylte kommuns revisorer genomfört en granskning gällande barn- 
och ungdomsnämndens styrning, uppföljning och kontroll med anledning av barn- och 
ungdomsnämndens underskott.
 
Efter genomförd revision och genomgång av samtliga kontrollmål är revisionens samlade 
bedömning att barn- och ungdomsnämnden inte bedrivit sin verksamhet ändamålsenligt och 
inte med en tillräcklig kontroll.
Med anledning av detta ställer revisionen följande frågor som ska besvaras skriftligt senast 
2019-06-14.
 
Vilka åtgärder ämnar barn- och ungdomsnämnden vidta för att utveckla ekonomistyrning, 
prognosarbetet och uppföljning?
 
Svar: Barn och ungdomsnämnden följer kommunens styrmodell gällande prognos och 
uppföljningsarbetet och liksom tidigare fortsätter budgetansvariga att vid samtliga 
månadsprognoser träffa konsultstöd på ekonomienheten. Det sker fortlöpande dialog mellan 
nämnd och tjänstemän för att förbättra tabeller och textdokument i samband med prognoserna.
 
Vilka åtgärder ämnar barn- och ungdomsnämnden vidta för att säkerställa att verksamheten 
bedrivs inom kommunfullmäktiges beslutade budgetram?
 
Svar: Handlingsplaner är framtagna för de verksamheter där behovet finns. Samarbete med att 
följa upp handlingsplanerna sker löpande mellan budgetansvariga, ekonomi, personal och 
ledningen på Barn- och ungdomskontoret. Styrgrupp är tillsatt med kommundirektör, 
ekonomichef, personalchef och kontorschef för Barn och ungdom som träffas kontinuerligt 
för avstämning hur arbetet med handlingsplanerna fortskrider.
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Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse Revisionens granskning styrning, uppföljning och kontroll av barn- 

och ungomsnämnden

Förslag till beslut
Barn- och ungdomsnämnden lämnar svar till revisionen gällande granskningen av barn- och 
ungdomsnämndens styrning, uppföljning och kontroll.

Tilläggsyrkande
Maria Hedin (S) yrkar om tillägg i svaret: 'Barn- och ungdomsnämnden har 2019 ett nytt 
ärende som heter ”Utredning barn- och ungdomsnämnd- en budget i balans” där det varje 
nämnd följs upp så att arbetet med att få ekonomin i balans fortlöper som planerat. Alla de 
chefer inom barn- och ungdomskontoret som gick in med ett underskott 2019 bjöds in på 
nämnden i maj för att prata om vilka åtgärder de vidtar för att uppnå budget i balans och 
kommer att bjudas in igen under hösten.'
Beslutsgång
Ordföranden frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår tilläggsyrkandet och finner att barn- 
och ungdomsnämndens arbetsutskott bifaller Maria Hedins (S) yrkande om tillägg.
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